
 

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «РЖД ЛИЦЕЙ № 14»   

   

(РЖД ЛИЦЕЙ № 14) 

 
 

 
 

 
РЖД лицей № 14, 664005, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Профсоюзная, 3, ИНН: 3812079200 

(наименование, адрес, ИНН образовательной организации) 
 
 

 
 
 
 

об утверждении поименных списков и присвоении индивидуальных кодов  
обучающимся для проведения социально-психологического тестирования 
 в 2024-2025 учебном году 

 
В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования лиц, 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 20.02.2020г N59 / Порядку проведения социально-психологического тестирования лиц, 
обучающихся в образовательных организациях высшего образования, утвержденному 
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.02.2020г N 239 
(выбрать нужное), руководствуясь Уставом, приказываю:

 
1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально-

психологического тестирования на 10 листах (далее список) (приложение к приказу). 
2.  Басову Д.А., педагогу-психологу: 
2.1. Присвоить обучающимся, перечисленным в списке, индивидуальные коды в 

соответствие инструкции регионального оператора тестирования. 
2.2. Хранить поименные списки с индивидуальными кодами в сейфе без доступа к 

ним иных лиц; соблюдать конфиденциальность. 
2.3. Ввести в личном кабинете ответственного лица в электронной тестовой оболочке 

регионального оператора тестирования индивидуальные коды обучающихся. 
2.4. Соблюдать требования, сроки кодирования и введения индивидуальных кодов в 

личном кабинете  ответственного лица. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Шерехову Т.А., 

заместителя директора по ВР.   
 
Директор                                                                                                       О.С. Штепина 

с Приказом (распоряжением) ознакомлены: 
 
"___"________ 2024 г. заместитель директора по ВР, Шерехова Татьяна Алексеевна / ______ 
                                     (должность, Ф.И.О., подпись) 
 "___"________ 2024 г. педагог-психолог, Басов Дмитрий Александрович / _______________ 
                                     (должность, Ф.И.О., подпись) 
 

Передан через Диадок 18.09.2024 03:57 GMT+03:00
8f286cab-1960-48d3-b5cc-eb99f81f282d

 Страница 1 из 2



Идентификатор документа 8f286cab-1960-48d3-b5cc-eb99f81f282d

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 РЖД ЛИЦЕЙ № 14
Штепина Ольга Станиславовна,
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 01D2BC250058B065B246A67D26
19174D3A
с 08.08.2023 05:07 по 08.11.2024
05:07 GMT+03:00

18.09.2024 03:57 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2


